
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13.04.2020     № 228 

г. Оха 

 

О внесении изменений  в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

17.01.2020 № 17 «О  перечне 

объектов, определяемых для 

отбывания административного 

наказания в виде обязательных 

работ на 2020 год»  

 

На основании статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, в целях согласованности действий администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» и отдела судебных приставов по Охинскому 

району УФССП России по Сахалинской области, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального  образования 

городской округ «Охинский» от 17.01.2020 № 17 «О перечне объектов, определяемых для 

отбывания административного наказания в виде обязательных работ на 2020 год» 

следующие изменения: абзац 7 пункта 2 исключить. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

Глава  муниципального образования                                                     С.Н.Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

